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PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standarteve Kombetare te Kontabilitetit nr.2
dhe Ligjit Nr. 9228, date 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

Te dhena identifikuese

Emertimi dhe Forma Ligjore AR-BA-06 SHPK
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Veprimtaria Tregeti me pakice eshumice, import-eksporte te ndryshme
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Te dhena te tiera

Pasqyrat Financiare jane individuale PO

FPasqyrat Financiare jane te konsoliduara -

Pasqyrat Financiare jane te shprehura ne LEKE

Pasqyrat Financiare jane te rrumbullakosura ne LEKE
Periudha Kontabel e pasqgyrave Finaciare Nga  01.01.2013

Deri me 31.12.2013

23/03/2014




-BA 06 SHPK
kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2013
' BILANCI KONTABEL

EMERTIMI

Shenim4Viti Raportues

Viti Paraardhes

| Aktivet Afatshkurtra

1 _|Parapagimet'dhe shpenzimet e shtyra

2,455,181.00

2,455,181.00

Mjete monetare -

342,974 .91

112,986.00

Derivativet

2
3 |Derivative dhe aktive financiare te mbaijtura per tregtim
'r

i |Aktivet e mbajtura per tregtim

Shuma 1.3

2,798,155.91

2,568,167.00

4  |Aktive te tjera afatshkurtra financiare

| nggariﬁ(erkesa te arketueshme

287,706.60

1,074,310.00

ii_|Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme

219,610.00

219,508.00

i |Instrumente te tjera borxhi

iv_|Investime te tjera financiare

Shuma |.4

507,316.60

1,293,818.00

5 Inventari

| |[Lendet e para dhe materiale

5,913,204.23

5,400,648.00

i |Prodhim ne proces

i |Produkte te ﬂatsh me

v |Mallra per rishitje

1,858,700.43

2,022,627.00

v__|Parapagesat per furnizime

Shuma 1.5

7,771,904.66

7,423,275.00

6 |Aktivet biologjike afatshkurtra

7 _|Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

otal Aktivet Afatshkurtra

11,077.377.17

11,285,260 00

Il |Aktivet Afatgjata

1 Investimet financiar
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Shuma

2 Aktive afatgjata materiale

| |Ndertesa

ZE8SE 55000

Z2EESL X

il |Toka

iii_|Makineri e pajisje,mjete transporti

3,959,200.33 |

227585700 |

iv_|Aktive te tjera afatgjata materiale

864,231.33

301.731.40 |

Shuma 11.2

7,719,981.66

5,474,148.40

Aktivet biologjike afatgjata

3
4 |Aktivet afatgjata jomateriale

| |Emr i mire

i |Shpenzimet e zhvillimit

iii_|Aktive te tjera afatgjata jomateriale

Shuma 1.4

5 |Kapital aksionar i papaguar
6 |Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
Total Aktivet Afatgjata

7,719,981.66

5,474,148.40

Totali Aktivet

18,797,358.83

16,759,408.40

Shogeria: AR-BA 06 SHPK
Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2013
BILANCI KONTABEL

k. minislraturi
’,‘#’ Artan Balla

Huate dhe Kapitali

I Detyrimet Afatshkurtra

‘Shenime 'Viti Raportues ~




Derivativet (vlera negative)

2 |Huamarrjet

I |Huat dhe Dbligacinnet afatshkurtra

i |Kthimet/ripagesat e huave afatgjata

il |Bono te konvertueshme

1.2

Shuma
3 Huat dhe parapagimet
| _|Parapagimet e arketuara
i | Te pagueshme ndaj furnitoreve 6,857,282.80 3,357,579.00
ili_|Te pagueshme ndaj punonjesve 214,940.00 220,548.00
iv_|Detyrimet tatimore 325,300.16 98,589.00
v |Hua te tiera 794 ,330.89 566,001.00
‘Shuma 1.3 8,231,853.85 4,242,717.00
4 |Provizionet afatshkurtra
o _|Grantet dhe te ardhurat e shtyra
Total Detyrimet Afatshkurtra 8,231,853.85 4,242 717.00
I Detyrimet Afatgjata
1 Huat afatgjata
I |Bonot e konvertueshme
ii_{Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare
Shuma .1
2 |Huamarrje te tjera afatgjata 2,049,700.00 4,000,000.00
3 |Provizionet afatgjata
4 |Grantet dhe te ardhura te shtyra
Total Detyrimet Afatgjata 2,049,700.00 4.000,000.00
1l Kapitali
1 Aksionet e pakices
2 Kapitali ge i| perket aksionareve te shogerise meme
3 Kapitali aksionar 100,000.00 100,000.00 |
4 Primi | aksionit ‘
5  |Njesite ose aksionet e thesarit
6 Rezerva - _J
| _|Rezerva ligjore | £33N | =
i |Rezerva te tjera ! T738Ss3 0 | TTEICE
iii |Rezerva statuore q ' s
Shuma 111.6 8,162,992.00 8,162,952.00 |
7 |Fitimet e pashperndara
8 |Fitimi/Humbja e vitit financiar 252,812.98 253,700.00
Total Kapitali 8,515,804.98 8,516,692.00

Totali Huate dhe Kapitali

18,797,358.83

16,759,409.00

Administratori




AR-BA 06 SHPK
kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2013

Te Ardhura & Shpenzime

 Emetimi Viti Raportues|Viti Paraardhes

1

5.1

s 1

10

11

12

12.1

s

12.3

12.4

13

14

(-

16

17

18

Shitjet neto | 10,202,390.01
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 873,250.00

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces

Materialet e konsumuara 7,022,091.16
Kosto e punes 3,536,010.00
Paga e personelit 3,030,000.00
Sigurimet shogerore dhe shendetesore 506,010.00

Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera 236,635.87
Totali i shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
Investime te tiera finanGare aaigess
Interesa -
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit
Te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Te ardhura e shpenzime te pacaktuara

Fitimi(humbja) para tatimit 280,902.98
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (28,090.00)
Fitimi (humbija) neto e vitit financiar 252,812.98

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

9,957,083.00

2,114,470.20

(7,598,443.00)
(3,683,052.00)
(3,156,000.00)

(527,052.00)

(508,201.00)
(11,789,696.00)

281,857.20

- -
= &

3140

281,888.60
(28,189.00)

253,699.60




qeria: AR-BA 06 SHPK

Periudha kontabel

01 Janar-31 Dhjetor 2013

- CASH FLOW (metoda direkte)

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte

Nr Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese

Fluksi i parave nga veprimtarite e shfrytezimit
==

1|Parate e arketuara nga klientet 14,077,371 13,932,783
- 2|Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve (11,811,365) (12,506,305)
L 3|Parate e arketuara nga veprimtarite
. 4|Interesi paguar (6,000)

5| Tatim fitim i paguar+TVSH (31,072) (364,092)
A Shuma 2,228,934 1,062,387
Fluksi i parave nga veprimtarite investuese
T
(- 1|Pagesa per blerje te kompanive te kontrolluara
_ 2|Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale
I 3|Arketime nga shitjet e pajisjeve

4|Interesi i arketuar 31
L :

5|Dividende te arketuar
B Shuma - 9 ]
Fluksi i parave nga aktivitetet financiare
=

1]Arketime nga emetimi | kapitalit aksioner
=1

2|Arketime nga huamarrje afatgjata (1,998,945) (1,047,880)
; 3|Pagesat e detyrimeve te girase financiare

4|Dividente te paguar
C Shuma (1,998,945) (1,047,880)
T
Rritja / rénia neto e mjeteve monetare 229,989 14,538
Mjetet monetare né fillim té periudhés 112,986 98,448
Mjetet monetare né fund té periudhés 342,975 112,986




| ____

Shogeria: AR-BA 06 SHPK

Periudha kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2013

Pasqyra ¢ ndryshimit ne kapitale

Primii | | Aksione Rezerva ligjore Fitimi1
Kapitali aksionar | | aksionil te statutore pashperndare Totali
Pozicioni me 31dhjetor 2011 100000 0 ( 8162992 311902 8574894
0
Fitimi neto per periudhen 0 0 0 0 253700 253700
Pozicioni i rregulluar 0 0 () 0 (311902) (311902)
Dividendet e paguar 0 0 0 0 0 0
Emetim i kapitalit aksionar 0 0 () 0 0 0
Rritje e rezerves se kapitalit 0 0 () 0 0 0
Aksione te thesarit te riblera
0 0 0
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 100000 0 0 8162992 253700 8516692
0
Fitimi neto per periudhen 0 0 0 0 252812 252812
Pozicioni i rregulluar 0 0 0 0 0 0
Dividendet e paguar 0 0 0 0 (253700) (253700)
Emetim i kapitalit aksionar 0 0 0 0 0 0
Rritje e rezerves se kapitalit 0 0 0 0 0 0
Aksione te thesarit te riblera 0 0 0 0 0 0
0
Pozicioni me 31Dhjetor 2013 100000 0 0 $162992 252812 8515804




R-BA 06 SHPK

| Shpjegime per Bilancin

Aktiviteti i shogerise per vitin 2013 ka ka konsistuar ne sherbime autoshkolle, dhe tregtine me shumice dhe
pakice te artikujve ushgimore. Per mbylljen e pasqyrave financiare jane zbatuar rregullat dhe normat sipas SKK

Nr.2, Ligjit Nr 8438 dt 28.12.1998, i ndryshuar, udhezimit te Ministrit te Financave Nr. 5 date 30.01.2006 " Per tatimin

A kontabel 01 Janar-31 Dhjetor 2013

SHENIMET SHPJEGUESE

mbi te ardhurat,si dhe kerkesat e ligjit Nr. 9228, date 29.04.2004 " Per kontabilitetin dhe pasqyrave financiare" i

ndryshuar.

AKTIVI

A .Afatshkurtra

1. Mjete Monetare
Perbehet nga

2. Aktive te tjera afatshkurtra financiare

Perbehet nga

3. Inventari
Perbehet nga

4.Parapagime dhe shpenzime te shtyra

B AFATGJATA

5. Aktive Afatgjata materiale(VI.mbetur)

Perbehet nga

TOTALI AKTIVI

PASIVI
A. Detyrime afatshkurtra

2.Hua dhe parapagif
Perbehet nga:

11,077,377.17 lek

342,974.91 lek
1.1 Raiffeisen Banke
1.2 Arka

507,316.60 lek
2.1 Kerkesa te arketue

2.1.1 Kliente

2.2 Kerkesa te fjera te

- =

22 1 T=mrr Torm mOrEgE

7,771,904.66 lek
3.1 Materiale
3.2 Malira per rishitje

2,455,181.00
Shpenzime periudhz
11,077,377.17 lek

7,719,981.66 lek
5.1 Ndertesa
5.2 Makineri e pajisje
5.3 Mjete transporti
5.3 Te tjera AAM

18,797,358.83 lek

10,281,553.85 lek

8,231,853.85 lek

2.1 Furrnitore

2.2 Paga

2.3 Sig.shogerore dhe s
24 TAP

293,728.90
49,245.01

287,706.60
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5913208 23
1,858,700.43

2,455,181.00

2,896,550.00
589,000.00
3,370,200.33
864,231.33

6,897,282.80
214,940.00
71,145.00

lek
lek

lek

Z %

lek

lek
lek
lek
lek

lek
lek
lek

11,500.00 lek




i

fua Afatgjata

B. KAPITAL
Perbehet nga

TOTALI PASIVI

|

2.5 Divident per tu pagu
2.6 TVSH per t;u pagual
2049700 lek

8,515,804.98 lek
1 Kapital aksioner
2 Rezerva
3 Rezerva ligjore
4 Fitim | vitit ushtrimor

18,797,358.83 lek

794,330.89
242 655.16

100,000.00
7,738,993.00
423,999.00
252,812.98

lek
lek

lek
lek
lek
lek



SHOQERIA AR-BA 06 SHPK

NIPT J6670242 TM
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

. G : Gjendje . Gjendje
Nr | Emertimi | Sasia 11/2013 Shtesa Pakesime 12/31/2013
1 |Toka . : - -
2 |Ndertime 3.425,800.00 - - 3,425 800.00
3  |Makineri paisje 1,268,000.00 - - 1,268.000.00
4 |Mjete transporti 2.700,000.00 | 1,683,333.33 - 4.383,333.33
5 |kompjuterike 37,283.33 - 37.283.33
6 |Zyre 399.911.00 - . 399.911.00
7/ |Te Tjera - 562.500.00 562,500.00
) -
9 x

TOTALI 7,830.994.33 | 2,245,833.33 10 076,827.66

Amortizimi A.A.Materiale 2013

- _ Gjendje . Gjendje

Nr | Emertimi | Sasia 11/2013 Shtesa Pakesime 12/31/2013

1 |Toka - . -

2 [Ndertime 529,250.00 - 529,250.00
3  |Makineri paisje,vegla 679,000.00 - 679.000.00
4 |Mijete transporti 1,013,133.00 - 1.013.133.00 |
5 |kompjuterike

6 |Zyre 135,463 0OC S 453 00
7 |Te Tiera

8

-

TOTALl

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

Nr | Emertimi | Sasia ﬁﬁ';gﬁ Shtesa  |Pakesime 1;5*;353
1 |Toka - - -
2 |Ndertime 2,896,550.00 - - 2,896,550.00
3  |Makineri paisje, vegla 589,000.00 - - 589,000.00
4  |Miete transporti 1.686,867.00 | 1,683,333.33 3,370,200.33
5 |kompjuterike 37.283.33 - - 37.283.33
1 |Zyre 264,448 .00 - - 264 448 .00
2 |TeTjera - 562,500.00 562,500.00
3 B
4 -
5474,148.33 | 2.245833.33 -



SHOQERIA AR-BA 06 SHPK

NIPT  J66702421M
Pasqyre Nr.1
Né ooo/Leké
ANEKS STATISTIKOR
Numri i Kodi Viti 2013 | Viti 2012
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor
Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 11075 12072
701/702/7
Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 03 11101 0 0
Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 7052 8093
te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 4023 3979
Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104
Qeraja 7081 111041
Komisione 7082 111042
Transport per te tjeret 7083 111043
Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e|71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4 Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per 72 11300
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5 Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6 Té tjera 75 11500 0 0
7 Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 771771 11600 0
1) Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 11075 12072




SHOQERIA AR-BA 06 SHPK

NIPT J66702421M
ANEKS STATISTIKOR
N ] Kodi Viti 2013 | Viti 2012
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor
1 Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+ e) 60 12100 7022 7599
a) Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tjera 601+602 12101 3632 5251
b) Ndryshimet e giéndjeve té Materialeve (+/-) 12102
c) Mallra t& blera 605/1 12103 3390 2207
d) Ndryshimet e gjendjeve te Mallrave (+/-) 12104
e) Shpenzime per sherbime 605/2+604 (12105 0 141
2 Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 3536 3683
a- Pagat e personelit 641 12201 3030 3156
b- Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 506 527
3 Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300 0 0
4 Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+ivj+ k+l+m) 61 12400 236 507
a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401
b) Trajtime te pergjithshme 611 12402
C) Qera 513 12403
d) Mirembaijtje dhe riparime 8§15 12404 60 £7E
e) Shpenzime pér Siguracione S48 2405
f) Kerkim studime Bt 7 o
g) oherbime té tiera =—3 X =
h) SNPENZime per koncesore paferss e e T SEE
i) Shpenzime per pubicest reucarmg = __T_-'ﬁ i
1 Transfenme. udhetrme, Gets ?EE’ == _1 A
k) Shpenzime postare dhe telekomunikason: E= 4 - oh El_ -
) Shpenzime transporti 627 |iae12 I
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122 - .
m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 6 5
5 Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0
a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) Akciza 633 12502
c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tiera 635+638 12504 1 1
i) Totali i shpenzimeve l1=(1+2+3+4+5) 12600 10794 11789
Informaté: Viti 2013 Viti 2012
Numri mesatar i te punesuarve 14000 8 8.75
2|Investimet 15000
a) Shtimi | aseteve fikse 15001
nga te cilat. asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese 150021




SHOQERIA AR-BA 06 SHPK
NIPT  J66702421M

Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1|{Tregti Tregti karburanti
2| Tregti Tregti ushgimore,pije
3| Tregti Tregti materiale ndertimi 873,250.00
4{Tregti Tregti cigaresh
5(Tregti Tregti artikuj industrial 2,885,900.00
6| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera
| Totali i te ardhurave nga tregtia 3,759,150.00
9{Ndertim |Ndertim banese
10|Ndertim [Ndertim pune publike 5,814,795.00
11|Ndertim |Ndertime te tjera
Il Totali i te ardhurave nga ndertimi 5,814,795.00
12|Prodhim |Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim [Fason te cdo lloji
14|Prodhim |Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim |Prodhim ushgimore
16|Prodhim |Prodhim pije alkolike, ef]
17|Prodhim |Prodhime energji
18|Prodhim |Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim |Prodhime te tjera
I Totali i te ardhurave nga prodhimi
20{Transport|Transport malirash
21| Transport| Transport malli nderkombetare
22| Transport|Transport udhetaresh

23| Transport|Transport udhetaresn nderkombetare

IV

Totali i te ardhurave nga transporti

24

Sherbimi

Sherbime financiare

25

Sherbimi

Siguracione

26

Sherbimi

Sherbime mjekesore

27

Sherbimi

Bar restorante

264,195.01 |

28

Sherbimi

Hoteleri

28

Sherbimi

Lojra Fati

30

Sherbimi

Veprimtari televizive

31

Sherbimi

Telekomunikacion

32

Sherbimi

Eksport sherbimish te ndryshme

33

Sherbimi

Profesione te lira

34

Sherbimi

Sherbime te tjera

1,237,500.00

Totali i te ardhurave nga sherbimet

1,501,695.01

TOALI (I+lI+111+IV+V)

11,075,640.01

Te punesuar mesatarisht per vitin 2013:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

olo|=|=2|D:




SHOQERIA AR-BA 06 SHPK
NIPT  J66702421M

Gjendje e inventarit te materialeve dhe mallrave me dt.31.12.2013

Nr Emertimi Njesia [Sasia Viera

1|Cimento KV 1,039 745 905
2|Derrase m3 3 54 000
3|Goma cope 50 313,351
4|Hime KG 8,300 176,133
5|Hekur KV 89 686,836
s|MIELL KG 26,200 1,336,091
7| Nafte lit 23,000 3,296,410
g|Profile Alumini KG 1,365 315,440
g|Pleh kimik KG 800 33,120
10|Pllaka m2 279 102,233
11| Tjegulla cop 3,000 225,000
12| Tulla cop 14,002 465,379
13|Zgara KG 200 22,000
Totali | | 7,771,904




FORMULAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

PER PERDORIM PERSONAL

(2) Periudha tatimore

(1) Numri Serial:

J66702421M3YZ055

J66702421M3YZ055

(3) Numri Identifikues i Personit te Tatueshem

(NIPT) J66702421M

(4) Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: "AR-BA 06"

(5) Emri Mbiemri i Personit Fizik:

(6) Adresa SHUPENZE BULQIZE

(7) Numri Telefonit: Bulgize, Drejtoria Rajonale Diber

[ajmeron nese informaciont 1 mesiperm eshte jo 1 plote ose ka ndryshuar
Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore

(8/9) Te ardhurat 11.075.640,00 11.075.640,00

(10/11) Shpenzimet 10.794.737,00 10.794.737,00
(12) Shpenzimet e pazbritshme 0,00

Rezultati
(13/14) Humbja

(15/16) Fitimi 280.903,00 280.903,00
(17) Humbje e mbartur 0,00

(18) Fitimi i tatueshem neto (16-17) 780.903.00

Llogaritja e tatim fitimit

(19) Tatim fitimi me shkallen tatimore standarte

(20) Tatim fitimi me perqgindje te tjera

(21) Tatim fitimi (19+20)

(22) Tatim fitimi i shtyre

(23) Parapagime

(24) Kredi ¢ mbartur nga periudha e meparshme

(25) Kerkese per rimbursim

(26) Tatim fitimi i mbipaguar

(27) Tatim fitimi i detyrueshem per tu paguar

(28) Denime / interesa per vonesa

(29) TOTALI PER TU PAGUAR

Data
2014-03-28

Kjo kopje e deklaratés nuk mund té pérdoret per te kryer pageas
personale. Pér té kryer pagesén ju lutem te gjeneroni Flete P
métejshme ju lutem kontaktoni shérbimin ndaj taksapagues

email ne addresen: efiling@tatime.gov.al

EE‘M—"‘

e telgfgmuar

und té pérdoret vetém pér nevojat tuaja
tgpin "Gjenero Flete Pagese". Pér sqarime te
iMrat e telefonit; xooxx ose duke derguar



ORMULARI | URDHER PAGESES PER
DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

ﬁ

(1) Numri Serial: J66702421M3YZ055

f'ﬂ {f} Periudha Tatimore

Sue®

£ J66702421M3YZ055
(3) Numvri ldentifikues i Personit té Tatueshém (NIPT) J66702421M

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém “AR-BA 06"

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

SHUPENZE BULQIZE

(7) Numri i Telefonit:

i

Bulgize, Drejtoria Rajonale Diber

Data e deklarimit 2014-03-28

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali per t'u paguar

I

PAGESA

0,00

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

(" Leké

" Xhirim
> Cek
(Té tjera

Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankes




Shoqgeria “AR-BA 06” Shpk Shupenze me 13/06/2014

Shupenze- Bulqgize

Nr 3 Prot.

Lenda: Depozitim i Vendimit Nr 01 Date 10.06.2014 te Ortakut te vetem te Shogqerise
“AR-BA 06" Shpk.

Drejtorise Rajonale te Tatimeve Diber

Ne zbatim te Nenit 33/1 “Depozitim i vendimit per miratimin e rezultatit vjetor dhe destinimi |
fitimit”, te Ligjit Nr. 8438 date 28.12,1998 “Per Tatimin mbi te Ardhurat”, te ndryshuar , ju dergojme
bashkengjitur Vendimin Nr. 01 date 10 Qershor 2014 te Ortakut te vetem te shogerise “AR-BA 06"

Shpk me Nipt-J66702421M per miratimin e rezultatit te bilancit vietor dhe pasqyrave financiare te vitit
2013.

Per Shogerine “AR-BA 06" Shpk

Administratori




Shogeria “AR-BA 06” Shpk Shupenze me 10/06/2014

Shupenze- Bulqize

VENDIM | ORTAKUT Nr. 01 Date 10.06.2014

Ne Shupenze-Bulgize sot me 10.06.2014 ne seline e shogerise” AR-BA 06”Shpk

me Nipt J66702421M ne mbledhjen e ortakeve, une ortaku i vetem i shogerise
pasi analizova Bilancin dhe Pasqgyrat financiare te vitit 2013 te paraqgitura nga

financa e shogerise se bashku me raportin per aktivitetin,

VENDOSA:

1-Miratimin e Bilancit dhe pasqyrave financiare per vitin 2013 dhe te rezultatit
prej252,812.98 lek fitim neto.

2-Shpendarjen e fitimit ne masen 100% dhe destinimin si me poshte:

Llogaritje tatim mbi te ardhurat ne shumen 25,282.00 lek
Shperndarjen e dividentit ne shumen 227,530.98 lek

3-Ngarkohet financa per kryerjen e veprimeve ne kontabilitet, veprimeve
financiare dhe depozitimin e vendimit ne organet Tatimore dhe QKR.

Ortaku i Vetem




